
UCHWAŁA NR 20/68/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        132.529 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna,  

rozdz. 85203 § 2110 o kwotę                3.505 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie Ośrodka Wsparcia dla Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi w Gorzycach.  

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę          136.034 zł 

z tego:   

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60095 § 2110 o kwotę         15.367 zł 

z przeznaczeniem na obsługę i prowadzenie rejestrów przedsiębiorców 

prowadzących ośrodki szkolenia kierowców, stacje kontroli pojazdów  

i realizację nadzoru nad podmiotami oraz na wydawanie decyzji o  

zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych.  

− dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85205 o kwotę          36.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz załącznika nr 2  

Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

na lata 2014-2020 ustanowionego Uchwałą Nr 67 Rady Ministrów 

z dnia 29 kwietnia 2014 roku.  

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę            84.667 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 § 2160 o kwotę             18.000 zł 



z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci oraz na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa 

w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

− rozdz. 85595 § 2110 o kwotę                   66.667 zł 

          z przeznaczeniem na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i  

          systemie pieczy zastępczej w zakresie dodatku w wysokości  

          świadczenia wychowawczego określonego w przepisach o pomocy 

             państwa w wychowywaniu dzieci, o którym mowa w art. 113 a ustawy.  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        132.529 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków w dz. 852 – Pomoc społeczna, 

rozdz. 85203 § 4210 o kwotę                3.505 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę          136.034 zł 

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60095 § 4010 o kwotę         15.367 zł 

−   dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85205 ogółem o kwotę         36.000 zł 

              § 4010                 27.000 zł 

 § 4110     5.000 zł 

                     § 4260                   4.000 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę            84.667 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 ogółem o kwotę             18.000 zł 

§ 3110  17.820 zł 

§ 4210           180  zł 

 

− rozdz. 85595 ogółem o kwotę                   66.667 zł 

§ 3110   66.000 zł 

§ 4010        667 zł 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


